MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS DE SÃO BORJA

EDITAL 186/2019, DE  05 DE SETEMBRO DE 2019
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO OBJETO DO EDITAL 176/2019

  A Diretora Geral  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação
vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 058, de 14/08/2019,
através deste Edital HOMOLOGA as inscrições referentes ao Edital nº 176/2019:

Nº
INSCRIÇÃO

Área: Português/Inglês

84209 FLÁVIA CRISTINA MARTINS KNEBEL

São Borja RS, em 05 de setembro de 2019.

Carla Tatiana Zappe Cleonice Paula dos Santos

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

Presidente da Comissão
 Ordem de Serviço nº 0058, de 14/08/2019

	A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 058, de 14/08/2019, através deste Edital HOMOLOGA as inscrições referentes ao Edital nº 176/2019: